外環道路特別委員会設置に関する動議

上記の動議を提出する。

  令和元年６月 13日

提  出  者

21番  本間まさよ

９番  木﨑   剛

３番  大野あつ子

４番  深田貴美子

６番  宮代  一利

12番  内山さとこ

16番  きくち太郎

24番  西園寺みきこ

武蔵野市議会議長  小美濃  安弘  殿

外環道路特別委員会設置に関する動議

東京都市計画道路都市高速道路外郭環状線及び外郭環状線の２について

調査・検討するため、下記のとおり特別委員会を設置されたい。

記

１  名 称  外環道路特別委員会

２  設 置 目 的  東京都市計画道路都市高速道路外郭環状線及び外郭環状

線の２について調査・検討するため

３  委 員 数  ８名

４  委員の選任  議長の指名による。

５  設 置 期 限  令和３年６月定例会最終日まで

６  議会閉会中も活動する。